ffi[=:D:IÁRIO OFIC IAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIV N°126 1 FORTALEZA, 20 DE JUNHO DE 2022

Estada do Ceará - Prefeitura M inicipal de Trairi -Aviso de licitação -Pregão Eletrônico N° 3105.01/21)22-PE. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal
de Trairi - Ceará, (orna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia OS de julho de 2022, às 119:00h, Horário de Brasiia/DF, catará
realizando licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, critério de julgamento Menor Preço por Lote, tombado sob o n°3105.01 12022-PE, com fns,,ÇJ\ Mú Registro de Preço visando a futuni e eventual aquisição de material de informanca para atender as necessidades das Diversas Secretarias do Muni*'ôe
Trairi - CE. Maiores Informações: site: www.bll.org.br  e/ou no endereço citado e pelo email: comissaodelicitacao2O2l(i6outlook.cwn, no horário du:OOh
às 12:00h ou pelo sue www.tce.ce gov.br/licitacoca. Álea da Costa - Pregoearo.

cL 	p,94 *** *4* *** 	 1
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE 	 o

Aviso de Preaseanimento - Concorrência n°2022.1)4.19.1-O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Juazc do
None/CE, no uso de suas atribuiç :ies legais, torna público para conhecimento dos interessados que estará dando prosseguimento ao processo licit &u
modalidade Concorrência n 0  2022. 14] 9.1 com aabertwa do envelope de proposta de preços da licitante habili~ ficando marcada pata o dia 23 de
de 2022, às 10:00 horas, na sede (a Comissão de Licitação, localizada à Av. Leão Sampaio, n° 1748- 1° andar - Lagoa Seca - CEP: 63040-000. Ju iro
do NortcJCE, 15 de junho de 2022. Raimundo Emanoel Rastos de Caldas Neves - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*4* *4* *4* 	 1
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de ~m -  Extrato do Termo de Adjudicação e homologação -Tomada de Preços 0L083/202t-TP. (*jeto:
Contratação de empresa para a Coi istnlção de Pavimentação em Pedra Tosca na Estrada do Sírio Laranjeira no Município de Ubajara - CE. no âmbito do
Convênio n°082/2021, Processos' 038724492021, MAPP: 852. da Superintendência de Obras Públicas (SPO-CE). PROCESSO ADJUDICADO E
HOMOLOGADO EM FAVOR DO PROPONENTE: CUNHA EDIFICAÇÕES E CONSTRUÇÕES LIRELI, inscrita no CNPJ sob on09.009.594D00l-
76. no valor global de 11$ 53&218,S9 (quinhentos e trinta e oito mil, duzentos e dezoito reais e cinquenta e nove centavos). Ubajara - CE, 26 de Maio
de 2022. Francisco Roginaldo Ruela - Secretário de Obras, Transporte e Serviços Urbanos.

*4* 4*4 *4*

Estado do Ceará - Prefeuvra Mui acipal de Ibicuitinga - Avise de Licitação - Edital de Pregão Eletrônico N° 1506.01-2022-SESA. A Pregoeira Oficial
da Prefeitura Municipal de lbicuitimga, toma publico que no dia 01 de julho de 2022 às 09:00 horas, pelo endereço eletrônico www.bll.org.br  estará reali-
zando o iniciados trabalhos da liciaação na modalidade Pregão Eletrônico N° 1506.01-2022-SESA: Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇO DE
MANL11iNÇO DE VEÍCULO TIPO SPRINTER. DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNI CIPIO DE IBICUITINGA/CE. Maiores
intbrmaçôes via www.bll.org.br  ou presenciai na sede da Prefeitura Municipal de Ibicuisinga a partir da publicação deste aviso, no horário das 08:00 às 14:00
horas. Ibicuitinga, 15 de junho de 2 122. Luzia Aguiar Lopes - Pregoeira Oficial.

4*4 *4* *4*

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará- Aviso de Udtação A Pregoeira Municipal comunica aos interessados que estará abrindo
licitação na modalidade Pregão Ele sônico n° 03/2022-SECIPS, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimenticlos para compor Cestas Básicas, o sistema
receberá o cadasiamcuto das propu Sus até o dia 01 de julho de 2022, às 08:500, abertura e classificação das propostas às 09:00h, disputa de lances a partir
das 10:00h (horários de Brasilia). () edital citará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no sue: wwwbbmncLcom.br, www.
licitacoes.tce.ce.gov.br/. vicoaa.ce.g)v.br;lieitacao,php, e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqucira, 396. Centro. Viçoso
do Ceará/Ce, em 15 de junho de 21122. Flávia Maria Carneiro da Costa-Pregoeira.

8*4 *4* *4* 	 o

Estado do Ceará -Prefeitura Mui ilcipal de Viçosa do Ceará- Aviso de licitação. A Pregoeira comunica aos interessados que estará abrindo licitação
na modalidade Pregão Eletrônico o 0212022-SEINFRA!SRP, cujo objeto é oRegistro de Preços visando finura e eventual aquisição de insurnos para a
execução de pavimentação asíálti& no Município de Viçosa do Ceará, o sistema receberá o cadastramento das propostas até o dia 01 de julho de 2022, 	FSC

às 13:500, abertura e classificação das propostas às 14:00h. disputa de lances a partir das 15:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos 	MSTO
interessados nos dias úteis após esta publicação no site: www.bbmnetcom.br , liciracoe.t reecegov.br, vícosa.ce.gov .brllicitacoes e no horário de 08:00h às 	pi
12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, 396. Centro. Viçosa do Ceará/Ce, em 15 de junho de 2022.

pmc1ans1
*4* *4* *4*

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Chorozinho -Aviso de Licitaçào.A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Chorozinho
torna público que se encontra à dispasição dos interessados o Edital de Licitação na modalidade Tomada de Preços n" 2022.06.l5.047-CP-SPDU. do tipo
Menor Preço, cujo objeto é a Core atação de Empresa Especializada para Execução dos Serviços de Pavimentação em Pedra Tosca no Município de
Chorozinho-CE.. A realizar-se no dis 21 de julho de 2022, às 09:00hs. Maiores informações na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Av.
Raimundo Simplicio de Carvalho, S N - Vila Requeijão - Chorozombo-CE, das 08:00 às 14:00h coo site: ww.tce.ce.gov.ts Chorozinho. IS de junho de
2022- Maria de Lourdes Gomos da  ilva Amâncio - Presidente da CPL

*4* *4* *4*

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUARA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N* 2022.06.20.001-
 - A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Aivaba-CE, localizada na Rua Niceas Atraca, N° 128. Centro, torna público que

se encontra à disposição dos intefess aios o Edital de Pregão Eletrônico N° 2022.06.20J001-SESA. cujo Objeto é a .Aquisição de veículos para atender as
demandas da Secretaria de Saíde do Município de Alusão, que realizar-se-á no dia 01 de Julho de 2022, às 10k O Referido Edital poderá ser adquirido
no endereço acima, a partir da data de ira publicação. no horário de expediente ao publico. de 08h às 12h e no Site: www.tce.ce.eov.br/licitacoes . Aivaba-CE,
20 de Junho de 2022. João Paulo f ardoso Silva -Presidente da CPL.

*4* *4* 4*8

Estado do Ceará - Prefeitura Mu iicipal de Santana do Cariri - Tomada de Preços N° 10.06.2022.01-TP. A Prefeitura Municipal de Santana do
Cariri-CE torna público que fará licitação na modalidade Tomada de Preços, cujo objeto é a contratação de empresa para pavimentação em pedra tosca no
Distrito de Anjinhos, através do Coa 'ênio a° 1080-022. referente aoMAPP 1628 no Município de Santana do Cat'iri - ('E, tipo Menor Preço, com data de
abaluni marcada para o dia 06 dejul 'o de 2022, às 09 horas na Sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro. Os
interessados poderão obter infonnaçõs detalhadas no Setor da Comissão de Licitação, cm dias de expediente normal. Santana do Casiri -CE, 15 de junho
de 2022. Michele Feerelra Gonçalv tia - Presidente.

*8* *8* 8*4

Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Paraipaba-Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico W. 043.2022.0 Pregoeiro do Município de Paraipaba/
CE, torna público para conliccimcuco dos interessados a abertura do Pregão Eletrônico W. 043.2022, cujo objeto é a contratação da prestação de serviços de
arbitragem e mareação de campo pari atuar nos Campeonatos do Município de Paraipaba-CE. Inicio do acolhimento das propostas de preços: 20/06/2022.
Data de Abertura das Propostas de  reços: 0110712022 às 08h00mín. Para efeito desta licitação deverá ser levado em consideração o horário oficial de
Brasília. O edital e seus anexos encon mm--se disponíveis nos seguintes sítios eletrônicos: www.bbmnet.com.br, www.tce.ce.gov.br; www.paraipaba.ce.gov.

br. Paraipaba/CE, IS de junho de 2422. Francisco Eduardo Sales Vidra - Pregoeiro.

*4* *** *4*
Prefeitura Municipal de Quixadá. Co: mtzatante e signatário: Secretaria de Saúde. Lady Díana Arruda Mota, Secretária. Extrato das contratos resultantes do
Pregão Eletrônico 10,01312021-PERF: n 10.01312022-02SMS - Valor global: R5590.638.60 - Contratada: DX Computadores LTDA - EPP, através de seu
representante legal, o Sr. João Renato PereiraFreíre. OljeW: Aquisição de equipamentos eniatenal permanente para a informatização das Unidades de Saúde
e a qualificação dos dados da Atençãi Primária à Saúde, visando subsidiar a gestão dos serviços de saúde e na melhoria da clínica. Prazo de vigência: até
3111212022. Data da assinatura do com:trato: 0810612022.

*4* *4* *4*
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara - Aviso de Retificação. O Município de Jijoca de Jericoacoara toma público a
retificação do Aviso de Sessão do Poção Eletrônico N°. 2022.03.28.0IPE, publicado no DOE e Jornal O Povo no dia 26/0512022. Onde se lê: Prefeitura
Municipal de Jericoacoara. Leia-se: Pefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara. Os demais itens permanecem inalterados.